

Exemplu

№	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de măsură	Total, M
1	3	4	5	6	7
	Total borderou de resurse № :				
Manopera :					
1.	Muncitor	h-om	213,421	43	9 177,07
2.	Zidar-rosar tencuitor	h-om	261,414	43	11 240,81
3.	Betonist	h-om	424,8296	43	18 267,67
4.	Montator PB	h-om.	87,21	43	3 750,03
5.	Dulgher	h-om	840,328	43	36 134,10
6.	Asfaltator	h-om	6916,54	43	297 411,22
7.	Izolator - termic	h-om	48,2088	43	2 072,99
8.	Instalator alimentari apa	h-om.	0,55	43	23,65
9.	Montator conducte	h-om.	277,6293	43	11 938,06
10.	Zugrav vopsitor	h-om	1 158,3132	43	49 807,46
11.	Sudor	h-om	16,6946	43	717,86
12.	Sapator	h-om.	3,538	43	152,13
	Total manopera				440693,05

Total cheltuieli directe	17523452,20
Valoarea lucrărilor executate, (L), Lei, fără TVA 17 523 452,20 - 440 693,05	17082759,15